Diffusori a dislocamento
Serie QLE · QLF
per l’immissione di aria a bassa turbolenza
T 1.3/1/I/2
TROX Italia S.p.A. Telefono 02-98 29 741
Telefax 02-98 29 74 60
Via Piemonte 23 C e-mail trox@trox.it
20098 San Giuliano Milanese (MI) www.trox.it

Produttore: TROX
Tipo: QLF - O - 3 / 750 x 600 / P1 / RAL 9016
Esempio di ordine
Produttore: TROX
Tipo: QLE - O / 450 x 1250
IEEOEEP
IEEOEEP
IE
EO
EEP
IEEOEEP
Testo per specifica tecnica
I diffusori a dislocamento delle serie QLE e QLF sono
costituiti da un involucro con piastra frontale in lamiera forata
(nell’esecuzione con una direzione di scarico) o ulteriori
pannelli laterali in lamiera forata (nell’esecuzione con tre
direzioni di scarico), dalla connessione aria rettangolare,
disposta a scelta in alto o in basso, e da un cestello in
lamiera forata interno per la distribuzione uniforme dell’aria.
Materiali
Involucro, piastra frontale in lamiera forata e cestello in
lamiera forata in lamiera in acciaio zincato.
L’involucro e le lamiere forate vengono pretrattati e sottoposti
a verniciatura epossidica in colore bianco puro (RAL 9010,
percentuale di brillantezza 50 %), su richiesta verniciatura
epossidica in altri colori della scala RAL.
La parete posteriore dell’involucro e il cestello interno in
lamiera forata sono rivestiti con vernice epossidica colore
nero (RAL 9005).
Indicare
il colore
QLE in mm
H x B
150 x 1000
1250
1500
300 x 1000
1250
1500
450 x 1000
1250
1500
600 x 1000
1250
1500
750 x 1000
1250
1500
QLF in mm
H x B
450 x 300
450
600 x 300
450
600
750 x 450
600
750
1000 x 600
750
1250 x 600
750
1500 x 750
1000
1750 x 750
1000
1250
2000 x 1000
1250
TEEEEEEEEEEEEEEZEEEEEEEEEEEEEEU
Accessori
Materiali di fissaggio
QLF-BM / P1 / RAL9016